RUA VIRGILATO BRASILEIRO Nº 158 - D fundo São Gotardo MG 38800-000

(34) 98157843 (34) 998311507 (34) 999153385 mineiravendasdireta@gmail.com

G1 COMERCIO E SISTEMA LOGISTICO

MERCEDES-BENZ 1938-S 3-Eixos Branca

9BM6931961B259427 2001/2001

KEF9C66 00759686718 R$ 110.533,00

Cento e dez mil e quinhentos e trinta e três reais 509217-5

FÁBIO ESTÁQUIO DA SILVA ME

Randon Basculante Branca

9ADB085311M166733 2001/2001

CQH3896 764049399 R$ 65.000,00

Sessenta e cinco mil reais

X-X-X-X-X

X-X-X-X-X X-X-X-X-X X-X-X-X-X

X-X-X-X-X X-X-X-X-X

XXXXX X-X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

São Gotardo 29 Setembro 2022

Adesão       

X-X-X-X-X

X-X-X-X X-X-X-X-X X-X-X-X

X-X-X-X X-X-X-X

XXXX X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

X-X-X-X